DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 213

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022.

::: RETIFICAÇÃO :::

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através

de seu Presidente, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, sob a égide da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores da Lei Complementar nº 123/2006 e de outras normas

aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Tomada de

Preço, do tipo Menor Preço Global, objetivando CONSTRUÇÃO DE

PONTE EM CONCRETO ARMADO DE 14 METROS NO

ASSENTAMENTO 1 DE JANEIRO, ZONA RURAL DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO. A sessão será realizada na Sala de reunião da

Comissão Permanente de Licitação, situada na: Onde lia-se: Rua

Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, Centro, Palmeiras do Tocantins - TO,

Leia-se: Rua Mané Garrincha s/n, Centro Palmeiras do Tocantins -TO,

sendo conduzida pela Comissão Permanente de Licitação desta

Prefeitura Municipal com data de abertura agendada para 02 de janeiro

de 2023 às 08:00hrs.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio

onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00

horas, ou através do Portal da Transparência do Município pelo endereço

www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, palmeiraslicitacao@gmail.com ou

ainda pelo e-mail licitacao@palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 14 de dezembro de 2022.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 018/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 148/2021; PREGÃO ELETRONICO

015/2021. CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins. – TO, através da Secretaria Municipal de Fundo Municipal de

Saúde, CNPJ Nº 11.298.607/0001-16, endereço na Rua da Igreja, Nº S/N,

Centro, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato representada

pelo(a) Sr(a). Gefferson Araujo Noleto, brasileiro(a), portador(a) da

Carteira de Identidade Nº 830096 SSP/TO, CPF Nº 030.183.721-07,

Secretário de Saúde., doravante denominado simplesmente

CONTRATANTE. CONTRATADA: a empresa MED IMAGEM SERVICOS

DE SAUDE EIRELI, CNPJ n° 31.081.035/0001-26, sediada na R SAO

PAULO, 367, NOVO HORIZONTE, Sao Miguel do Tocantins, neste ato

representada pelo seu titular Sr.(a). ANTONIO FIALHO DA SILVA NETO,

CPF Nº 002.019.533-82, RG Nº 000123488692-2 SSP-MA, BRASILEIRO,

Solteiro(a), residente e domiciliado na RUA EDITH PIAF, S/N, PARQUE

DAS MANÇÕES, Imperatriz, Maranhão. OBJETO: Contratação de

Empresa para Prestação de Serviços de Plantões Médicos,

Especialidades Médicas e Exames, para Atender as Necessidades do

Fundo municipal de Saúde da Prefeitura municipal de Palmeiras do

Tocantins - TO. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses do dia (02/01/2023 a

30/12/2023).

Palmeiras do Tocantins - TO, 27 de dezembro de 2022.

GEFFERSON ARAÚJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-12-28T22:39:20-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130